2

    [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
от__________                                                                                               №_____
станица Тверская
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Тверского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Тверского сельского поселения Апшеронского района, Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Тверского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района по вопросам благоустройства, жилищно- коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса (И.В.Козаков).
3. Настоящее решение вступает в силу.
	Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                     С.О.Гончаров